



Zgierz, dn. 29.10.2019 r.

Nr sprawy: PN/XLVIII/2019

### Wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:** Zakup sprzętu i aparatury medycznej z wyposażeniem dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgierzu, ul. Parzęczewska 35 z podziałem na pakiety

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2018, poz. 1986 ze zm.), Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

**Pytanie 1, Dotyczy ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH Pakiet 2 B) WÓZEK INWALIDZKI - szt. 4:** Czy Zamawiający dopuści wózek inwalidzki ze stelażem stalowym?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie 2, Dotyczy ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH Pakiet 2 B) WÓZEK INWALIDZKI - szt. 4:** Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania paszportu technicznego jeśli produkty, jakimi są wózki inwalidzkie nie wymagają przeglądów?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 3, Dotyczy ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH Pakiet 2 B) WÓZEK INWALIDZKI - szt.4** Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przeprowadzenia przeglądów, jeśli zgodnie z oświadczeniem Producenta oferowane produkty, jakimi są wózki inwalidzkie nie są aparaturą medyczną i nie wymagają przeglądów?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 4, Dotyczy ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH Pakiet 2 A) WÓZEK ODDZIAŁOWY WIELOFUNKCYJNY- szt. 9:** Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przeprowadzenia przeglądów, jeśli zgodnie z oświadczeniem Producenta oferowane produkty, jakimi są wózki oddziałowe wielofunkcyjne nie są aparaturą medyczną i nie wymagają przeglądów ?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 5, Dotyczy ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH Pakiet 2 A) WÓZEK ODDZIAŁOWY WIELOFUNKCYJNY- szt. 9:** Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania paszportu technicznego jeśli produkty, jakimi są wózki oddziałowe wielofunkcyjne nie wymagają przeglądów?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 6, Dotyczy ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH Pakiet 2 C) STOJAK DO KROPLÓWEK – SZT.8** Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przeprowadzenia przeglądów, jeśli zgodnie z oświadczeniem Producenta oferowane produkty, jakimi są stojaki do kroplówek nie są aparaturą medyczną i nie wymagają przeglądów?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 7, Dotyczy ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH Pakiet 2 C) STOJAK DO KROPLÓWEK – SZT.8** Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania paszportu technicznego jeśli produkty, jakimi są stojaki do kroplówek nie wymagają przeglądów?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**



**Pytanie 8, Dotyczy ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH Pakiet 2 E) WÓZEK POD APARATURĘ – SZT.4** Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przeprowadzenia przeglądów, jeśli zgodnie z oświadczeniem Producenta oferowane produkty, jakimi są wózki pod aparaturę nie są aparaturą medyczną i nie wymagają przeglądów?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 9, Dotyczy ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH Pakiet 2 E) WÓZEK POD APARATURĘ – SZT.4** Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania paszportu technicznego jeśli produkty, jakimi są wózki pod aparaturę nie wymagają przeglądów?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 10: pkt 1,2; Pakiet nr 6, Aparat EKG – 2 szt.:** Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej klasy elektrokardiograf z dedykowanym wózkiem wyposażonym w 4 koła o średnicy min. 60mm (w tym 2 z własną, niezależną blokadą) z koszykiem na akcesoria, bez możliwości regulacji wysokości?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie 11: pkt 7; Pakiet nr 6, Aparat EKG – 2 szt.:** Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej klasy elektrokardiograf bez możliwości obsługi czytnika kodów kreskowych?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie 12: pkt 8; Pakiet nr 6, Aparat EKG – 2 szt.:** Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej klasy elektrokardiograf z wysokiej jakości 16 bitowym przetwornikiem A/D?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie 13: pkt 9; Pakiet nr 6, Aparat EKG – 2 szt.:** Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej klasy elektrokardiograf z odpornością na zakłócenia CMRR > 100 dB?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie 14: pkt 11; Pakiet nr 6, Aparat EKG – 2 szt.:** Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej klasy elektrokardiograf z możliwością konfigurowania filtrów dolnoprzepustowych na jednym ekranie?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie 15: pkt 13; Pakiet nr 6, Aparat EKG – 2 szt.:** Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej klasy elektrokardiograf bez analizy HRV?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie 16: pkt 14; Pakiet nr 6, Aparat EKG – 2 szt.:** Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej klasy elektrokardiograf z pasmem przenoszenia 0,05 Hz – 150 Hz?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie 17: pkt 15; Pakiet nr 6, Aparat EKG – 2 szt.:** Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej klasy elektrokardiograf z najwyższej klasy interpretacją GLASGOW bazującej na wieku pacjenta?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie 18: pkt 16; Pakiet nr 6, Aparat EKG – 2 szt.:** Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej klasy elektrokardiograf z wbudowanymi złączami mini-USB, USB oraz LAN?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie 19: pkt 16; Pakiet nr 6, Aparat EKG – 2 szt.:** Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej klasy elektrokardiograf z wbudowanym złączem mini-USB?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie 20, Pakiet 7 - Sprzęt Do Intubacji - A) Laryngoskop - Szt. 2:** Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga dla dwóch sztuk / zestawów, składających się z 2 szt. rękojeści, 4 łyżek w rozmiarze #3 i 4 łyżek w rozmiarze #4?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga 2 kpl., składających się z 2 szt. rękojeści i 4 łyżek: 2 szt. w rozmiarze #3 i 2 szt. w rozmiarze #4.

**Pytanie 21, Pakiet 7 - Sprzęt Do Intubacji - C) Zestaw Do Trudnej Intubacji - 1 Szt.:** Czy Zamawiający ma na myśli zakrzywioną łopatkę jako łyżkę do laryngoskopu typu McIntosh i takiej będzie bezwzględnie wymagać?

**Odpowiedź:** Zamawiający ma na myśli zakrzywioną łopatkę jako łyżkę do laryngoskopu.

**Pytanie 22, Pakiet 7 - Sprzęt Do Intubacji - E) Aparat Do Ogrzewania Płynów Infuzyjnych (W Trakcie Przetaczania) - Szt. 2:** Czy Zamawiający miał na myśli i będzie bezwzględnie wymagać dostępności wymiennika ciepła w postaci sterylnego przewodu przedłużającego dostępnego w 3 różnych wersjach:

- zestaw o długości 460cm ze złączem luer, z pułapką pęcherzyków, portem do wkłucia, zaciskiem rolkowym,
- zestaw o długości 460cm ze złączem luer, portem do wkłucia, zaciskiem rolkowym,
- zestaw o długości 350cm ze złączem luer, zaciskiem rolkowym.

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 23, Pakiet 7 - Sprzęt Do Intubacji - E) Aparat Do Ogrzewania Płynów Infuzyjnych (W Trakcie Przetaczania) - Szt. 2:** Czy Zamawiający będzie wymagać tolerancji w dokładności ustawienia temperatury po jej ustabilizowaniu max. 0,5 st. C?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 24, Pakiet 7 - Sprzęt Do Intubacji - E) Aparat Do Ogrzewania Płynów Infuzyjnych (W Trakcie Przetaczania) - Szt. 2:** Czy Zamawiający będzie wymagać wraz z dostawą aparatu 20 szt. sterylnych drenów grzewczych (wymenników ciepła) na jedno urządzenie?

**Odpowiedź:** Przedmiot zamówienia nie obejmuje swym zakresem drenów grzewczych.

Z poważaniem  
**DYREKTOR**  
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgorzeli  
(podpis Kierownika Zamawiającego)  
*Agnieszka Józwick*